OPU0IAS JUINJOA - OUDIZIUDA OJUIIAS P

€0000L DL

OTIALLYVY VA INOZNVD

i /
LN | &6

DDD

TC 700003

L ®2001
Macde in Italy
I" Edizione

Text in:
Italiano

English Francais

by

Sergio Barcellona

Massimo Lonardi

1° Edizione 2001

Registrazione
23/25 Giugno 2000
Palazzo Pignano
Cremona - Italia

870071947102093

volume secondo

@ Contrasto tra

la Recamadora e la Conzateste
@ Me sento che me bruso
® Me cavo dal secco (strumentale)
® Contrasto tra Cate e Zaneta
® Fermeve de sonar
© Amor gia che son colto (srumentale)
@ Minuetto da battello (strumentale)
® Contrasto tra Mare e Fia
® Ve lo digo con sti baffi (strumentale)
Siora mare consoleme

4:10/ @ Non ste a condanarme (snumentale)
3:32/ @ Contrasto tra Mare e Fia

1:23| @ Infin che il tempo & bello (srumentate)
3:16| @ Sono i zerbini come le rose

3:37| ® Finché vi son d’appresso

2:50 (©) Minuetto da battello (strumentale)
0:35 ® Tutte ste putte (strumentale)

2:54| @ Me rallegro mia patrona

0:47| ® Minuetto da battello (strumentale)
4:16/ @ Viva le donne tutte

TOTAL TIME : 1:00:23

: soprano (5, 14, 18)
avinia Bertotti : soprano(2, 10)
Aduevoci (1,4, 8, 12, 15, 20)
Lotenzo Cavasanti: fraversiere e flauti dolci
Matino Lagomarsino: violino barocco
Ero Maria Barbero: clavicembalo,
Massimo Lonardi: arciliito,
Alberto Guerrero: violoncello barocco.

2:58
7:38
1:38
4:37
2:44
2:02
3:01
2:50
1:10
3:32

OpU0IAS 2ULINOA - OUDIZIUIA O]U2I2}]IS Jop

OTTALLVY VA INOZNVD

€0000L DL



