

TACTUS

DDD

TC 700003

® 2001

*Made in Italy**I^o Edizione*

Text in:

Italiano

English Français

by

Sergio Barcellona

Massimo Lonardi

*I^o Edizione 2001*Registrazione
23/25 Giugno 2000
Palazzo Pignano
Cremona - Italia

8 007194 102093

CANZONI DA BATTTELLO

del Settecento Veneziano *volume secondo*

① Contrasto tra			
la Recamadora e la Conzatesta	4:10	⑪ Non ste a condanarme (<i>strumentale</i>)	2:58
② Me sento che me bruso	3:32	⑫ Contrasto tra Mare e Fia	7:38
③ Me cavo dal secco (<i>strumentale</i>)	1:23	⑬ Infin che il tempo è bello (<i>strumentale</i>)	1:38
④ Contrasto tra Cate e Zaneta	3:16	⑭ Sono i zerbini come le rose	4:37
⑤ Fermeye de sonar	3:37	⑮ Finché vi son d'appresso	2:44
⑥ Amor già che son colto (<i>strumentale</i>)	2:50	⑯ Minuetto da battello (<i>strumentale</i>)	2:02
⑦ Minuetto da battello (<i>strumentale</i>)	0:35	⑰ Tutte ste putte (<i>strumentale</i>)	3:01
⑧ Contrasto tra Mare e Fia	2:54	⑱ Me rallegra mia patrona	2:50
⑨ Ve lo digo con sti baffi (<i>strumentale</i>)	0:47	⑲ Minuetto da battello (<i>strumentale</i>)	1:10
⑩ Siora mare consoleme	4:16	⑳ Viva le donne tutte	3:32

TOTAL TIME : 1:00:23

Cristina Miatello : soprano (5, 14, 18)**Lavinia Bertotti : soprano (2, 10)***A due voci (1, 4, 8, 12, 15, 20)*Lorenzo Cavasanti: *traversiere e flauti dolci*Marino Lagomarsino: *violino barocco*Ero Maria Barbero: *clavicembalo*,Massimo Lonardi: *arciliuto*,Alberto Guerrero: *violoncello barocco*.